
  

 

 1 / 8 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen ZZVZ) v rámci zadávání veřejné zakázky s názvem 

 

DODÁVKA STRAVY PRO UŽIVATELE A ZAMĚSTNANCE SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB MĚSTA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele Sociální služby města Žďár nad Sázavou 

Sídlo zadavatele Okružní 763/67, 591 01 Žďár nad Sázavou  

IČ zadavatele 43379168 

Webové stránky https://www.socsluzbyzdar.cz/ 

Profil zadavatele https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_9.html 

Osoba zastupující 
zadavatele 

Mgr. Václav Šerák – ředitel 

 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky jsou dodávky a služby spojené s komplexním zajištěním stravy pro klienty a 
zaměstnance zadavatele. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 4 samostatné části: 

Část 1 – Dům klidného stáří – Každodenní příprava racionální, diabetické, bezlepkové a šetřící 
celodenní stravy uživatelům Domu klidného stáří, zaměstnancům a jiným osobám (zařízení s 
nepřetržitým provozem), včetně zajištění její dopravy v termo-portech, do výdejny stravy Domu 
klidného stáří, na ulici Okružní 763/67 ve Žďáře nad Sázavou.  

Místo plnění: Dům klidného stáří, Okružní 763/67, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Část 2 – Domov se zvláštním režimem – Každodenní příprava racionální a diabetické celodenní 
stravy uživatelům Domova se zvláštním režimem – Senior penzionu (zařízení s nepřetržitým 
provozem), včetně zajištění její dopravy v termo-tabletech, do Domova se zvláštním režimem, 
na ulici Horní 32 ve Žďáře nad Sázavou. 

Místo plnění: Domov se zvláštním režimem – Senior penzion, Horní 32, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Část 3 – Dům s pečovatelskou službou – Každodenní příprava racionálních a diabetických obědů 
uživatelům Pečovatelské služby, včetně zajištění jejich dopravy v termo-jídlonosičích uživatelů, 
do objektu Domu s pečovatelskou službou, na ulici Libušínská 11 ve Žďáře nad Sázavou. 

Místo plnění: Dům s pečovatelskou službou, Libušínská 11, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_9.html


Písemná zpráva zadavatele 

 2 / 8 

Část 4 – Denní stacionář – Příprava racionálních obědů a svačin, pouze ve všedních dnech, 
uživatelům a zaměstnancům Denního stacionáře, včetně zajištění jejich dopravy v termo-
portech, do objektu Denního stacionáře, na ulici Haškova 14 ve Žďáře nad Sázavou a dopoledních 
svačin do Domu klidného stáří na Okružní 67 ve Žďáře nad Sázavou. 

Místo plnění: Denní stacionář, Haškova 14, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zakázka byla zadána v otevřeném nadlimitním řízení.  

 

Část 1 – Dům klidného stáří 
 

I. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 8 022 260,87 Kč bez DPH. 
 

II. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 

Pořadové číslo nabídky 1 

Jméno / Název: AGRO SÁZAVA – OBCHODNÍ s.r.o.  

Sídlo: č.p. 176, 592 11 Sázava 

IČO: 07006021 

Nabídková cena v Kč bez DPH 8 022 260,87 Kč bez DPH 
 

III. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

IV. DODAVATEL, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Pořadové číslo nabídky 1 

Jméno / Název: AGRO SÁZAVA – OBCHODNÍ s.r.o.  

Sídlo: č.p. 176, 592 11 Sázava 

IČO: 07006021 

Nabídková cena v Kč bez DPH 8 022 260,87 Kč bez DPH 
 
 



Písemná zpráva zadavatele 

 3 / 8 

V. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Vzhledem k tomu, že byla podána pouze jedna nabídka účastníka AGRO SÁZAVA – OBCHODNÍ 
s.r.o., sídlem č.p. 176, 592 11 Sázava, IČ: 07006021, hodnotící komise hodnocení neprovedla. 
Nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele a byla vybrána jako nabídka 
nejvhodnější. 

 

VI. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Zakázka bude plněna poddodavatelsky níže uvedenými poddodavateli: 

• AGRO SÁZAVA, a.s., sídlo Sázava 176,59211, IČO 25328328  

 

VII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU / JEDNACÍHO ŘÍZENÍ / ZJEDNODUŠENÉHO 
REŽIMU 

Irelevantní. 

 

VIII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Irelevantní. 

 

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Irelevantní. 

 

X. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-
LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Irelevantní. 

 

XI. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Irelevantní. 

 

XII. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Irelevantní. 

 

 

 

 

 

 



Písemná zpráva zadavatele 

 4 / 8 

Část 2 – Domov se zvláštním režimem 
 

I. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena sjednaná ve smlouvě činí: nebyla uzavřena smlouva 
 

II. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
V této části nebyla podána žádná nabídka.  
 

III. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Irelevantní. 

 

IV. DODAVATEL, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 
Nebyla uzavřena smlouva.  
 

V. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Irelevantní.  

 

VI. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Irelevantní.  

 

VII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU / JEDNACÍHO ŘÍZENÍ / ZJEDNODUŠENÉHO 
REŽIMU 

Irelevantní. 

 

VIII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel dne 20. 6. 2022 uveřejnil na profilu zadavatele Změnu zadávací dokumentace č. 2, 
kterou prodloužil lhůtu pro podání nabídek u 2. části výše uvedené veřejné zakázky.  

Z technických důvodů na straně elektronického nástroje nedošlo k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek u 2. části veřejné zakázky v elektronickém nástroji, přičemž lhůta pro podání nabídek v 
elektronickém nástroji proběhla dříve, než byla stanovena změnou zadávací dokumentace č. 2. 

Vzhledem k proběhu lhůty pro podání nabídek, která v elektronickém nástroji nemůže být po 
jejím skončení prodloužena, rozhodl zadavatel o zrušení 2. části veřejné zakázky, jelikož nastaly 
důvody, pro které nelze při dodržení veškerých požadavků ZZVZ v zadávacím řízení pokračovat. 

 



Písemná zpráva zadavatele 

 5 / 8 

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Irelevantní. 

 

X. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-
LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Irelevantní. 

 

XI. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Irelevantní. 

 

XII. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Irelevantní. 

 

Část 3 – Dům s pečovatelskou službou 
 

I. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 9 374 435,00 Kč bez DPH. 
 

II. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 

Pořadové číslo nabídky 1 

Jméno / Název: AGRO SÁZAVA – OBCHODNÍ s.r.o.  

Sídlo: č.p. 176, 592 11 Sázava 

IČO: 07006021 

Nabídková cena v Kč bez DPH 9 374 435,00 Kč bez DPH 
 

III. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

 

 



Písemná zpráva zadavatele 

 6 / 8 

IV. DODAVATEL, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Pořadové číslo nabídky 1 

Jméno / Název: AGRO SÁZAVA – OBCHODNÍ s.r.o.  

Sídlo: č.p. 176, 592 11 Sázava 

IČO: 07006021 

Nabídková cena v Kč bez DPH 9 374 435,00 Kč bez DPH 
 
 

V. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Vzhledem k tomu, že byla podána pouze jedna nabídka účastníka AGRO SÁZAVA – OBCHODNÍ 
s.r.o., sídlem č.p. 176, 592 11 Sázava, IČ: 07006021, hodnotící komise hodnocení neprovedla. 
Nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele a byla vybrána jako nabídka 
nejvhodnější. 

 

VI. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Zakázka bude plněna poddodavatelsky níže uvedenými poddodavateli: 

• AGRO SÁZAVA, a.s., sídlo Sázava 176,59211, IČO 25328328  

 

VII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU / JEDNACÍHO ŘÍZENÍ / ZJEDNODUŠENÉHO 
REŽIMU 

Irelevantní. 

 

VIII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Irelevantní. 

 

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Irelevantní. 

 

X. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-
LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Irelevantní. 

 

XI. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Irelevantní. 

 



Písemná zpráva zadavatele 

 7 / 8 

XII. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Irelevantní. 

 

Část 4 – Denní stacionář 
 

I. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 930 435,00 Kč bez DPH. 
 

II. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 

Pořadové číslo nabídky 1 

Jméno / Název: AGRO SÁZAVA – OBCHODNÍ s.r.o.  

Sídlo: č.p. 176, 592 11 Sázava 

IČO: 07006021 

Nabídková cena v Kč bez DPH 930 435,00 Kč bez DPH 
 

III. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

IV. DODAVATEL, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Pořadové číslo nabídky 1 

Jméno / Název: AGRO SÁZAVA – OBCHODNÍ s.r.o.  

Sídlo: č.p. 176, 592 11 Sázava 

IČO: 07006021 

Nabídková cena v Kč bez DPH 930 435,00 Kč bez DPH 
 
 

V. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Vzhledem k tomu, že byla podána pouze jedna nabídka účastníka AGRO SÁZAVA – OBCHODNÍ 
s.r.o., sídlem č.p. 176, 592 11 Sázava, IČ: 07006021, hodnotící komise hodnocení neprovedla. 
Nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele a byla vybrána jako nabídka 
nejvhodnější. 

 



Písemná zpráva zadavatele 

 8 / 8 

VI. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Zakázka bude plněna poddodavatelsky níže uvedenými poddodavateli: 

• AGRO SÁZAVA, a.s., sídlo Sázava 176,59211, IČO 25328328  

 

VII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU / JEDNACÍHO ŘÍZENÍ / ZJEDNODUŠENÉHO 
REŽIMU 

Irelevantní. 

 

VIII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Irelevantní. 

 

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Irelevantní. 

 

X. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-
LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Irelevantní. 

 

XI. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Irelevantní. 

 

XII. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Irelevantní. 

 

 

 

 

V Praze dne 12.7.2022 

 

 

 

.…...……………………………………….. 

Mgr. Václav Šerák, ředitel 

Sociální služby města Žďár nad Sázavou 


	I. Identifikační údaje zadavatele
	II. Předmět veřejné zakázky
	Předmětem zakázky jsou dodávky a služby spojené s komplexním zajištěním stravy pro klienty a zaměstnance zadavatele.

	III. Zvolený druh zadávacího řízení
	I. Cena sjednaná ve smlouvě
	II. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	III. OZNAČENÍ všech vyloučených ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ s uvedením důvodu jejich vyloučení
	IV. DODAVATEL, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
	VI. označení poddodavatelů
	VII. Odůvodnění použití soutěžního dialogu / jednacího řízení / zjednodušeného režimu
	VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	IX. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	X. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	XI. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY na části
	XII. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu
	I. Cena sjednaná ve smlouvě
	II. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	III. OZNAČENÍ všech vyloučených ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ s uvedením důvodu jejich vyloučení
	IV. DODAVATEL, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
	VI. označení poddodavatelů
	VII. Odůvodnění použití soutěžního dialogu / jednacího řízení / zjednodušeného režimu
	VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	IX. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	X. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	XI. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY na části
	XII. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu
	I. Cena sjednaná ve smlouvě
	II. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	III. OZNAČENÍ všech vyloučených ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ s uvedením důvodu jejich vyloučení
	IV. DODAVATEL, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
	VI. označení poddodavatelů
	VII. Odůvodnění použití soutěžního dialogu / jednacího řízení / zjednodušeného režimu
	VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	IX. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	X. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	XI. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY na části
	XII. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu
	I. Cena sjednaná ve smlouvě
	II. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	III. OZNAČENÍ všech vyloučených ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ s uvedením důvodu jejich vyloučení
	IV. DODAVATEL, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
	VI. označení poddodavatelů
	VII. Odůvodnění použití soutěžního dialogu / jednacího řízení / zjednodušeného režimu
	VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	IX. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	X. soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	XI. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY na části
	XII. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu

		2022-07-12T06:59:34+0200
	Mgr. Václav Šerák




